
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«Гимназия № 2 г. Владивостока» 

 

Приказ 

 

02.07.2024                                                                                                № 74– уч 

 

О зачислении учащихся 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», приказом муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока» «О 

приеме в первый класс Гимназии №2»  

,  
п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в 1 класс муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока» на 2024 – 2025 учебный год 

следующих учащихся с 02 сентября 2024 года: 

№ П/П № 

ЗАЯВЛЕНИЯ 
ФИО РЕБЕНКА ДАТА РОЖДЕНИЯ 

1.  001 ГОНЧАРОВА ЭМИЛИЯ АРТЁМОВНА 12.01.2017 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
02.07.2024 22:46
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1719924644-20240702-183-2-2250-44

http://vladgym.ru


2.  002 БАЖАН ЕЛИЗАВЕТА АНТОНОВНА 21.11.2017 

3.  003 БУРЛАКА ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА 25.01.2017 

4.  004 ЯСИНОВЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 28.08.2017 

5.  005 КОЖАНОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 21.12.2017 

6.  006 МАЙОРОВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 03.03.2017 

7.  007 ТИТАРЕНКО ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 18.10.2017 

8.  008 ВАЖЕНИН ТИМОФЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 25.05.2017 

9.  009 ЕПИФАНОВА АВРОРА АЛЕКСАНДРОВНА 19.12.2016 

10.  010 СИМОНЕНКО САВЕЛИЙ НИКИТИЧ 27.07.2017 

11.  011 ТИТАРЧУК КИРИЛЛ МАКСИМОВИЧ 14.03.2017 

12.  012 БЕЗДЕНЕЖНЫХ ЯРОСЛАВ ИЛЬИЧ 16.03.2017 

13.  013 ОСТАПЧУК ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА 17.03.2017 

14.  014 АЖИМОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 22.03.2017 

15.  015 ВИННИК ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 13.03.2017 

16.  016 ФАТЬЯНОВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ 20.07.2017 

17.  017 ГРУДЬЕВА ЕСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 26.08.2017 

18.  018 БЕСПАЛИКОВА ТАИСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 05.06.2017 

19.  019 ХАН ПОЛИНА ЛЕОНИДОВНА 13.06.2017 

20.  020 ПУГАЧ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 22.07.2017 

21.  021 ЯРУШИН ВЛАДИМИР ИГОРЕВИЧ 05.05.2017 

22.  022 БЕЛОУСОВА СОФИЯ ДМИТРИЕВНА 23.12.2017 

23.  023 МИНГАЛЕВ ЯРОСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 08.08.2017 

24.  024 СИЗЫХ ИЛЬЯ ЕГОРОВИЧ 06.04.2017 

25.  025 ПАПЫНОВА АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА 05.09.2017 

26.  026 АЛЕКСЕЕВ МАКАР АЛЕКСЕЕВИЧ 26.09.2017 

27.  027 МАКСИМОВ ЛЕВ НИКОЛАЕВИЧ 18.08.2017 

28.  028 ВЕЛАНСКИЙ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 18.04.2017 

29.  029 ФЕНИН ЛЕВ ДМИТРИЕВИЧ 22.05.2017 

30.  030 СМИРНОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА 01.06.2017 

31.  031 ПЕРЕВЕРТЕНЬ ИВАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 14.07.2017 

32.  032 КИСЛИЧЕНКО МИЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА 06.09.2017 

33.  033 НАЙМУШИН МИХАИЛ МАКСИМОВИЧ 01.03.2017 

34.  034 ПАНФИЛОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 25.08.2017 



35.  035 СТАРОДУБЦЕВ ИВАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 20.02.2017 

36.  036 ФЕНДРИКОВ НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ 05.10.2017 

37.  037 КАЗАКОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 18.01.2017 

38.  038 ЕРЕМЧЕНКО АМЕЛИЯ ВАЛЕРИЕВНА 15.10.2017 

39.  039 ЛОЗГУНОВ ГЕОРГИЙ МИХАЙЛОВИЧ 02.05.2017 

40.  040 ВОРОНА ЛЕВ МИХАЙЛОВИЧ 27.04.2017 

41.  041 КАРЛСОН РОБЕРТ СЕРГЕЕВИЧ 05.07.2017 

42.  042 ШУБИНА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА 07.01.2017 

43.  043 КУЦЕРУБОВА СОФИЯ КОНСТАНТИНОВНА 08.03.2017 

44.  044 БЛОХИНА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА 20.07.2017 

45.  045 МАТВЕЕВА ИЛОНА ЕВГЕНЬЕВНА 30.08.2017 

46.  046 ЧЕРЕВАТЕНКО ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 22.06.2017 

47.  047 ЛИМ УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 10.09.2017 

48.  048 ВЕРХОТУРОВ РОДИОН ДЕНИСОВИЧ 03.02.2017 

49.  049 ГЕРАСИМЕЦ ДАНИИЛ ВАДИМОВИЧ 27.09.2017 

50.  050 БЕРЕГОВАЯ ЕСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 19.02.2017 

51.  051 ВЛАСКИН ЗАХАР ИВАНОВИЧ 12.06.2017 

52.  052 ЛЕВИЦКИЙ КОНСТАНТИН РОМАНОВИЧ 15.03.2017 

3 053 БЛАТОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 02.09.2016 

53.  054 КУБРАК СЕМЁН СЕРГЕЕВИЧ 01.09.2017 

54.  055 МАЛЬЦЕВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 02.07.2017 

55.  056 УСАТЫХ ДЕМИД ВАДИМОВИЧ 18.06.2017 

56.  057 ГЛИБКО УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 13.05.2017 

57.  058 ГАПОНОВА МИЛАНА СЕРГЕЕВНА 30.12.2017 

58.  059 ЗАХАРОВА ЕЛИЗАВЕТА ДЕНИСОВНА 25.11.2017 

59.  060 БУРМА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 09.09.2017 

60.  061 КУЛЯЕВА КРИСТИНА ВАДИМОВНА 03.10.2017 

61.  062 КУТЕПОВ МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 15.03.2017 

62.  063 КУЧЕРЕНКО ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 27.07.2017 

63.  064 ГОРДАНОВА ЗЛАТА ДЕНИСОВНА 22.03.2017 

64.  065 КАРПЕНКО ВИКТОР ДМИТРИЕВИЧ 10.01.2017 

65.  066 ПЯТИН АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 22.02.2017 

66.  067 СИМОНЕНКО АЛИСИЯ ИГОРЕВНА 27.05.2017 



67.  068 СОТНИКОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 21.12.2017 

68.  069 МАКЕИЧ СОФЬЯ НИКОЛАЕВНА 22.09.2017 

69.  070 ТЫРГОЛА АРТЕМИЙ МАКСИМОВИЧ 13.01.2017 

70.  071 ИВАШИН ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ 04.10.2016 

71.  072 БУЛГАКОВА УЛЬЯНА ВЛАДИСЛАВОВНА 21.12.2016 

72.  073 ДЕРБЕНЦЕВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 16.06.2017 

73.  074 СОЛНЫШКИН АРТЁМ ДЕНИСОВИЧ 23.05.2017 

74.  075 ГНАТЕНКО ГРИГОРИЙ РОМАНОВИЧ 06.09.2017 

75.  076 ИВАНОВА ЕВА АНТОНОВНА 16.12.2017 

76.  077 ШАЛДЕЕВА АНЖЕЛИКА ВАДИМОВНА 02.02.2017 

77.  078 КАМИНСКАЯ АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 09.10.2017 

78.  079 ЕВСТРОПОВ ЕЛИСЕЙ ДАНИЛОВИЧ 14.08.2017 

79.  081 СОБОЛЕВСКАЯ ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 07.01.2017 

80.  082 ЛИТВИНОВ НАЗАР МАКСИМОВИЧ 30.05.2017 

81.  083 ПОПОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 04.10.2017 

82.  084 КОРАНЬКОВ МАКАР АЛЕКСЕЕВИЧ 14.03.2017 

83.  085 ЧЕБОВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 28.07.2017 

84.  086 КВАШКО ИЛЬЯ ПАВЛОВИЧ 20.04.2017 

85.  087 ШЕВЦОВ АЛЕКСЕЙ МАКСИМОВИЧ 28.06.2017 

86.  088 БУРДИНСКАЯ ПОЛИНА ПЕТРОВНА 29.03.2017 

87.  090 ЛАПИЦКАЯ ЕСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 02.10.2017 

88.  091 ВОРОНИНА ЕСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 14.11.2017 

89.  092 МАРЧУК АРИНА ИВАНОВНА 27.04.2017 

90.  093 ЛОГВИНОВ АРТЁМ НИКОЛАЕВИЧ 14.04.2017 

91.  095 ТКАЧ СОФИЯ ИГОРЕВНА 26.03.2017 

92.  096 РАМЗАЙЦЕВА АРИНА ЮРЬЕВНА 28.02.2017 

93.  097 СЕМАН ВАСИЛИСА СЕРГЕЕВНА 01.06.2017 

94.  098 ГЛУШАК ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 23.09.2017 

95.  099 ПРОСКУРИН ГОРДЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 01.02.2017 

96.  100 МАЛЫШКО ЛЕОНИД АЛЕКСАНДРОВИЧ 10.08.2017 

97.  101 БОЙКО МИХАИЛ МАКСИМОВИЧ 14.10.2017 

98.  102 СМИРНОВ ДАВИД АЛЕКСЕЕВИЧ 02.04.2017 

99.  103 ПЬЯНОВА БОГДАНА АЛЕКСАНДРОВНА 29.03.2017 



100.  104 БУЛГАКОВА ЕВА ВЛАДИСЛАВОВНА 21.12.2016 

101.  105 ТАТАРИНОВА АЛИСИЯ СТАНИСЛАВОВНА  02.10.2017 

102.  106 ЖУЧЕНКО МИХАИЛ АРТЁМОВИЧ 16.04.2017 

103.  107 БАРАТОВА ПАРИЗОДА БЕХЗОДОВНА 29.08.2017 

104.  108 АЛИЯРОВА ДАМЛА ШАХМАР КЫЗЫ 24.03.2017 

105.  109 КИМ АРТЁМ НАМОВИЧ 02.06.2017 

106.  110 ИМАНАЛИЕВА АМИНА АЛИЕВНА 06.05.2017 

107. .. 111 ИЛЬИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 03.02.2017 

108.  112 ХАН МИН ХО 17.10.2017 

109.  113 ИЩЕНКО ИЛЬЯ ДЕНИСОВИЧ 13.11.2017 

110.  114 ПОПОВ ЯН ЮРЬЕВИЧ 13.09.2017 

111.  115 ПАНКРАТОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 23.01.2017 

 

 

Директор Гимназии №2                                                   И. А. Шендрик 


